
 
 

PRESSE PÅ BISLETT STADION 2026  
 

Hjertelig velkommen til medierepresentanter og arbeidende presse på hjemmekamp for Lyn 
1896 FK på Bislett stadion. Nedenfor følger viktig informasjon vi som klubb forventer at du har 
lest før kampdag.  
 
Inngang: All presse henter akkrediteringskort og fotovester i inngang 2 (dette er også inngang for 
bortefansen). Inngangen åpner 1t før kampstart.  
 
Plasser: Sitteplasser med arbeidsbord er på felt «I», rett under speaker-boden. Pressen sitter 
tett på bortefansen, så her er det lov å flytte seg innover på langsiden om nødvendig (grunnet 
bluss, røyk, eller andre forstyrrelser). 
 
Internett: Speakerboden    Passord: oslo1952 
 
Mixed-zone: Alle intervjuer med spillere og trenere skal gjøres i mixed-zone. Alle som ønsker 
intervjuer, møter i mixed-zone etter kampen. Ring/kontakt LYNs kontaktperson Christian Rafn 
(908 67 559) for ønsker. Mixed-zone finner du på bakkeplan under pressetribunen. NB: Ingen 
akkrediterte har tilgang til spillertunnelen eller løpebanen etter kampslutt.  
 
Regler for fotografer: 
- Ingen fotografer har lov til å oppholde seg på gressbanen hverken før, under eller etter 

kampslutt. 
- Før kampen kan fotografer oppholde seg på indre bane, i nærheten av spillertunnelen, og 

andre steder rundt banen, men ikke på selve spillebanen. Etter målvalg skal fotografene ta 
plass bak reklamen på spillebanens kortside. Fotografer kan også benytte langsidene fra 
cornerflagg til forlengelse av 16-meterslinjen (bak reklame og utenfor sikkerhetssone). For 
pausen gjelder det samme som før kampstart.  

- Etter myntkast (ca 1min) før kampstart, må du som fotograf velge side. Det er ikke lov til å 
bytte side underveis i omgangen.  

- Ingen fotografer har lov til å stå bak mål (min 5,5 fra stolpen), men har lov til å bevege seg 
over på andre siden av kortsiden ved behov. 

- Fotografer har lov til å sette opp selvutløsende kameraer bak mål, så lenge de ikke er 
forstyrrende for spillets gang. 

 
 
Ved uklarheter eller andre spørsmål ta kontakt med media-ansvarlig Christian Rafn på tlf.  
90867559. Vi ber alle om å følge nevnte regler og ønsker velkommen til kamp!  


